

KAPITULACE STAVBY

Kód: 222012
Stavba: Výstavba 22 patek sloupů trakčního trolejového vedení

KSO:
Místo: Jihlava

CC-CZ:
Datum: 09.09.2022

Zadavatel:
Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.

IČ: 25512897
DIČ: CZ25512897

Zhotovitel:
TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

IČ: 42634296
DIČ: CZ42634296

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
TERNI s.r.o., xxxx

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 487,01

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základ. přenesen: 21,00%		20 487,01	0,00
sníž. přenesen: 15,00%		0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 20 487,01

1 494 554

#HODNOTA!

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 222012

Stavba: Výstavba 22 patek sloupů trakčního trolejového vedení

Místo: Jihlava

Datum: 09.09.2022

Zadavatel: Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: TERNI s.r.o., Na Bělídle 4819/1b, 586 01 Jihlava

Zpracovatel:

TERNI s.r.o., xxxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

20 487,01 20 487,01

2220122 Vícepráce a odpočty

20 487,01 20 487,01

01 Vícepráce

157 283,26 157 283,26

02 Odpočty

-136 796,25 -136 796,25

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba 22 patek sloupů trakčního trolejového vedení

Objekt:

2220122 - Vícepráce a odpočty

Soupis:

01 - Vícepráce

KSO:

Místo: Jihlava

CC-CZ:

Datum: 09.09.2022

Zadavatel:

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.

IČ: 25512897

DIČ: CZ25512897

Zhotovitel:

TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

IČ: 42634296

DIČ: CZ42634296

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

TERNI s.r.o., xxxxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			157 283,26
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	157 283,26	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	157 283,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba 22 patek sloupů trakčního trolejového vedení

Objekt: 2220122 - Vícepráce a odpočty

Soupis: **01 - Vícepráce**

Místo: Jihlava

Datum: 09.09.2022

Zadavatel: Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

Zpracovatel: TERNI s.r.o., xxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

157 283,26

M - Práce a dodávky M

157 283,26

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

157 283,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výstavba 22 patek sloupů trakčního trolejového vedení
 Objekt: 2220122 - Vícepráce a odpočty
 Soupis: 01 - Vícepráce

Místo: Jihlava
 Zadavatel: Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.
 Zhotovitel: TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

Datum: 09.09.2022
 Projektant:
 Zpracovatel: TERNI s.r.o., xxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

157 283,26

D	M	Práce a dodávky M		157 283,26			
D	46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích		157 283,26			
1	K	460001R01	Kácení stromu u patky č. 1, likvidace dřeva	kus	1,000	7 000,00	7 000,00
2	K	460002R01	Přesun brány u patky č. 19	hod	24,000	260,00	6 240,00
	vv		3*8 " 3 prac x 8 hod		24,000		
3	K	460003R01	Vyhnutí kanalizace v patce č. 13 včetně dodávky materiálu	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
4	K	460004R01	Demontáž turistického označení, sondy na kabelech, vyřezávání keřů, přeložky telefonních kabelů	hod	31,000	260,00	8 060,00
5	K	460091112	Odkop zeminy při elektromontážích ručně v hornině tř I skupiny 3	m3	1,000	1 080,00	1 080,00
	vv		1 " odtěžení zeminy pro přesun brány u patky č. 19		1,000		
6	K	4603611R1	Poplatek za uložení zeminy na skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 - skládka firmy Hink, s.r.o.	fůr	32,000	1 000,00	32 000,00
7	K	4603611R2	Poplatek za uložení zeminy na skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 - Skládky VHS Jihlava s.r.o.	t	48,060	350,00	16 821,00
	vv		66-17,94		48,060		
8	K	469973117	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 - Skládky VHS Jihlava s.r.o.	t	6,000	600,00	3 600,00
9	K	460641124	Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 20/25 bez zvláštních nároků na prostředí	m3	1,000	3 680,00	3 680,00
	vv		1 " pro přesun brány u patky č. 19		1,000		
10	K	460641125	Základové konstrukce při elektromontážích ze ŽB tř. C 25/30 bez zvláštních nároků na prostředí	m3	9,850	3 400,00	33 490,00
	vv		1,35 " patka č. 6 - navýšení betonu dle požadavku investora		1,350		
	vv		3,05 " patka č. 9 - navýšení betonu dle požadavku investora - počet kabelů		3,050		
	vv		1,85 " patka č. 15 - navýšení betonu dle požadavku investora		1,850		
	vv		3,6 " patka č. 17 - navýšení betonu dle požadavku investora		3,600		
	vv		Součet		9,850		
11	K	468041122	Řezání živичného podkladu nebo krytu při elektromontážích hl přes 5 do 10 cm	m	14,000	118,00	1 652,00
12	K	469972111	Odvoz sutí a vybouraných hmot při elektromontážích do 1 km	t	51,860	485,00	25 152,10
	vv		177,5 " skládka Hybrálec		177,500		
	vv		66-17,64 " Skládky VHS Jihlava s.r.o. - zemina a kamení		48,360		
	vv		6 " Skládky VHS Jihlava s.r.o. - asfalt		6,000		
	vv		Mezisoučet skutečnost		231,860		
	vv		-180 " dle VŘ		-180,000		
	vv		Součet		51,860		
13	K	469972121	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot při elektromontážích za každý další 1 km	t	975,042	15,70	15 308,16
	vv		177,5 " skládka Hybrálec		177,500		
	vv		66-17,64 " Skládky VHS Jihlava s.r.o. - zemina a kamení		48,360		
	vv		6 " Skládky VHS Jihlava s.r.o. - asfalt		6,000		
	vv		Mezisoučet skutečnost		231,860		
	vv		-123,522 " dle VŘ		-123,522		
	vv		Součet		108,338		
	vv		108,338*9 " x dalších 9 km, celkem odvoz do 10 km		975,042		
14	K	R092838.1	Zábor veřejného prostranství - skutečné náklady	Kč	1,000	1 900,00	1 900,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba 22 patek sloupů trakčního trolejového vedení

Objekt:

2220122 - Vícepráce a odpočty

Soupis:

02 - Odpočty

KSO:

Místo: Jihlava

CC-CZ:

Datum: 09.09.2022

Zadavatel:

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.

IČ:

25512897

DIČ:

CZ25512897

Zhotovitel:

TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

IČ:

42634296

DIČ:

CZ42634296

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

TERNI s.r.o., xxxx

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-136 796,25

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPl zákl. přenesená	-136 796,25	21,00%	0,00
sniž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-136 796,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Výstavba 22 patek sloupů trakčního trolejového vedení

Objekt: 2220122 - Vícepráce a odpočty

Soupis: **02 - Odpočty**

Místo: Jihlava

Datum: 09.09.2022

Zadavatel: Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

Zpracovatel: TERNI s.r.o., xxxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-136 796,25

M - Práce a dodávky M

-136 796,25

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

-136 796,25

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba 22 patek sloupů trakčního trolejového vedení

Objekt:

2220122 - Vícepráce a odpočty

Soupis:

02 - Odpočty

Místo: Jihlava

Datum: 09.09.2022

Zadavatel: Dopravní podnik města Jihlavy, a.s.

Projektant:

Zhotovitel: TERNI s.r.o., Na Bělidle 4819/1b, 586 01 Jihlava

Zpracovatel: TERNI s.r.o., xxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-136 796,25
D	M		Práce a dodávky M				-136 796,25
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				-136 796,25
1	K	460641411	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí při elektromontážích	m2	-215,100	343,00	-73 779,30
	VV		-233,6 " dle VŘ		-233,600		
	VV		18,5" skutečnost		18,500		
	VV		Součet		-215,100		
2	K	460641412	Odstranění nezabudovaného bednění základových konstrukcí při elektromontážích	m2	-215,100	74,50	-16 024,95
	VV		-233,6 " dle VŘ		-233,600		
	VV		18,5 " skutečnost		18,500		
	VV		Součet		-215,100		
3	K	460650162	Vozovky a chodníky kladení dlažby včetně spárování, do lože z kameniva těženého z dlaždic betonových tvarovaných nebo zámkových - zpětné zadláždění	m2	-27,000	296,00	-7 992,00
	VV		-30 " dle VŘ		-30,000		
	VV		3 " skutečnost		3,000		
	VV		Součet		-27,000		
4	K	R092838	Zábor veřejného prostranství	Kč	-1,000	39 000,00	-39 000,00